Kitaplar17

Kitap Adı Basım Tarihi Fi vatı

Abdullah Tukay Mecmua
Asârı (5 Cilt)
l.Cilt Yedi Şiirler 05 Mayıs 1933 (Shovva 8.yıl)ls 7
2.Cilt Balalar Kısmı 16 Haziran 1933 (Shovva 8.yıl) ?
3.Cilt Külküve Hiciv Kısmı 17 Temmuz 1933 (Shovva 8.yıl) ?
4.Cilt Nesir Kısmı 01 Temmuz 1933 (Showa 8.yıl) ?
5.Cilt Tercümeyi Hali 29 Ağustosl933 (Shovva 8.yıl) 7
Ahir Zaman Kitabı 11 Aralık 1934 (Shovva 9.yıl) Ücretsiz
Balalar Bülegü 02 Eylül 1933 (Shovva 8.yıl) ?
Bidevâm-ı Şerif 11 Aralık 1934 (Shovva 9.yıl) Ücretsiz
Cemagat 30 Ekim 1930 (Shovva 5.yıl) 60 Sen
Kuvanıç 07 Mayıs 1930 (Shovva 5.yıl) 25 Sen
Dört Hikaye 06 Haziran 1931 (Shovva 6.yıl) ?